
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

市民健康課 令和３年度加古川市健診ガイド 丸山印刷株式会社　本社営業部 730,884 R3.3.24

教育総務課 教育アクションプラン２０２１ 株式会社六甲商会　加古川支店 372,680 R3.3.22

学校教育課 かこがわスマートスクールリーフレット（保護者向け） 加古川印刷事業協同組合 172,293 R3.3.24

学校教育課 令和３年度「かこがわウェルネス手帳」 丸山印刷株式会社　本社営業部 142,450 R3.3.24

学校教育課 学力向上推進プラン（ダイジェスト版リーフレット） 水田印刷株式会社 289,652 R3.3.24

契約検査課 【単価契約】封筒 加古川印刷事業協同組合 別紙「契約単価」 R3.3.22

市民課 【単価契約】証明書改ざん防止用紙（Ａ４）
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株
式会社

別紙「契約単価」 R3.3.22

議事総務課 【単価契約】議会だより 加古川印刷事業協同組合 別紙「契約単価」 R3.3.22

学務課 【単価契約】家庭配布用献立表 有限会社髙橋タイプ 別紙「契約単価」 R3.3.22

政策企画課 【単価契約】広報かこがわ 株式会社神戸新聞総合印刷 別紙「契約単価」 R3.3.11

農業委員会事務局 【単価契約】農委だより 加古川印刷事業協同組合 別紙「契約単価」 R3.3.19



物品（印刷）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税

込）
（単位：円）

見積日 契約の相手方を選定した理由

契約検査課
【単価契約】普通紙コピー（第二
原図）等

株式会社六甲商会　加古川支店 別紙「契約単価」 R3.3.31

物品・サービス部門における入札参加資格者のうち、近隣に事
業所があり、単価契約の契約方式により90種類以上の普通紙
コピー（第二原図）等のコピーを提供できる者が他にないため。



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ１／１６（Ａ４）

120円/枚
第二原図
マイラー１／１６（Ａ４）

260円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ１／８（Ａ３）

150円/枚
第二原図
マイラー１／８（Ａ３）

270円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ１／４（Ａ２）

230円/枚
第二原図
マイラー１／４（Ａ２）

500円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ１／２（Ａ１）

460円/枚
第二原図
マイラー１／２（Ａ１）

1,000円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ１（Ａ０）

900円/枚
第二原図
マイラー１（Ａ０）

1,700円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ３／２

1,300円/枚
第二原図
マイラー３／２

2,600円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ２

2,250円/枚
第二原図
マイラー２

4,000円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ５／２

2,800円/枚
第二原図
マイラー５／２

4,900円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ３

3,400円/枚
第二原図
マイラー３

6,000円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ７／２

3,900円/枚
第二原図
マイラー７／２

6,800円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ４

4,550円/枚
第二原図
マイラー４

8,000円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ５

5,200円/枚
第二原図
マイラー５

9,000円/枚

普通紙コピー（第二原図）
デルミナ、トレペ６

5,900円/枚
第二原図
マイラー６

10,100円/枚

別紙「契約単価」

名称 名称

【単価契約】
普通紙コピー
（第二原図）等

【単価契約】
普通紙コピー
（第二原図）等



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

別紙「契約単価」

名称 名称

カラーコピー
Ａ２

2,400円/枚
普通紙コピー
拡大及び縮小８Ａにコピー、再生紙

4,500円/枚

カラーコピー
Ａ１

4,600円/枚
カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ３サイズ

400円/枚

カラーコピー
Ａ０

9,000円/枚
カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ２サイズ

1,400円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ４にコピー、再生紙

70円/枚
カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ１サイズ

2,000円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ３にコピー、再生紙

140円/枚
カラースキャニング２００ｄｐｉ
Ａ０サイズ

3,500円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ２にコピー、再生紙

220円/枚
スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ３サイズ

50円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ１にコピー、再生紙

420円/枚
スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ２サイズ

300円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小Ａ０にコピー、再生紙

840円/枚
スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ１サイズ

400円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小３Ａにコピー、再生紙

1,200円/枚
スキャニング（白黒）４００ｄｐｉ
Ａ０サイズ

800円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小４Ａにコピー、再生紙

1,600円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ２サイズ（カラー）

2,250円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小５Ａにコピー、再生紙

2,800円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ１サイズ（カラー）

4,500円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小６Ａにコピー、再生紙

3,400円/枚
キャドデータ出力
普通紙Ａ０サイズ（カラー）

9,000円/枚

普通紙コピー
拡大及び縮小７Ａにコピー、再生紙

3,900円/枚
キャドデータ出力
トレペＡ３サイズ（白黒）

200円/枚

【単価契約】
普通紙コピー
（第二原図）等

【単価契約】
普通紙コピー
（第二原図）等



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

別紙「契約単価」

名称 名称

キャドデータ出力
トレペＡ２サイズ（白黒）

500円/枚
タイトル・看板文字印刷
２５ｃｍ×２８０ｃｍ文字色：ブラック

2,520円/枚

キャドデータ出力
トレペＡ１サイズ（白黒）

900円/枚
タイトル・看板文字印刷
４２ｃｍ×１００ｃｍ文字色：ブラック

1,890円/枚

キャドデータ出力
トレペＡ０サイズ（白黒）

1,900円/枚
タイトル・看板文字印刷
４２ｃｍ×２００ｃｍ文字色：ブラック

2,720円/枚

キャドデータ出力
フィルムＡ３サイズ

300円/枚
タイトル・看板文字印刷
４２ｃｍ×３００ｃｍ文字色：ブラック

3,570円/枚

キャドデータ出力
フィルムＡ２サイズ

600円/枚
タイトル・看板文字印刷
６０ｃｍ×２００ｃｍ文字色：ブラック

3,700円/枚

キャドデータ出力
フィルムＡ１サイズ

1,000円/枚
タイトル・看板文字印刷
６０ｃｍ×３００ｃｍ文字色：ブラック

4,840円/枚

キャドデータ出力
フィルムＡ０サイズ

2,000円/枚
タイトル・看板文字印刷
６０ｃｍ×４００ｃｍ文字色：ブラック

5,780円/枚

キャドデータ出力
普通紙Ａ３サイズ（白黒）

200円/枚
タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×２００ｃｍ文字色：ブラック

4,730円/枚

キャドデータ出力
普通紙Ａ２サイズ（白黒）

480円/枚
タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×３００ｃｍ文字色：ブラック

6,010円/枚

キャドデータ出力
普通紙Ａ１サイズ（白黒）

900円/枚
タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×４００ｃｍ文字色：ブラック

7,160円/枚

キャドデータ出力
普通紙Ａ０サイズ（白黒）

1,680円/枚
タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×５００ｃｍ文字色：ブラック

8,370円/枚

タイトル・看板文字印刷
２５ｃｍ×８５ｃｍ文字色：ブラック

1,050円/枚
タイトル・看板文字印刷
２５ｃｍ×８５ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレンジ

1,230円/枚

タイトル・看板文字印刷
２５ｃｍ×１８０ｃｍ文字色：ブラック

1,890円/枚
タイトル・看板文字印刷
２５ｃｍ×１８０ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

2,060円/枚

【単価契約】
普通紙コピー
（第二原図）等

【単価契約】
普通紙コピー
（第二原図）等



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

別紙「契約単価」

名称 名称

タイトル・看板文字印刷
２５ｃｍ×２８０ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

2,670円/枚
【単価契約】
普通紙コピー
（第二原図）等

タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×５００ｃｍ以上文字色：ブラック、ブルー、
レッド、オレンジ１ｍ増しごと

1,000円/枚

タイトル・看板文字印刷
４２ｃｍ×１００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

2,260円/枚
角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷無

825円/束

タイトル・看板文字印刷
４２ｃｍ×１００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

3,170円/枚
角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は２０束以上１００束未満）

990円/束

タイトル・看板文字印刷
４２ｃｍ×３００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

4,070円/枚
角２号（２４０×３３０）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は１００束以上）

650円/束

タイトル・看板文字印刷
６０ｃｍ×２００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

4,300円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷無

400円/束

タイトル・看板文字印刷
６０ｃｍ×３００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

5,200円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は２０束以上１００束未満）

525円/束

タイトル・看板文字印刷
６０ｃｍ×４００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

6,050円/枚
長３号（１２０×２３５）、１００枚／束、クラフト紙
（再生紙）、料金後納印あり、課名印刷有（発注
は１００束以上）

360円/束

タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×２００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

5,090円/枚 1.89円/枚

タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×３００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

6,460円/枚 Ａ４、Ｐ４、２色刷、ほか別紙仕様書のとおり 5.2円/部

タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×４００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

7,590円/枚 Ａ４、Ｐ８、２色刷、ほか別紙仕様書のとおり 8円/部

タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×５００ｃｍ文字色：ブル－、レッド、オレン
ジ

8,780円/枚 ４、Ｐ１０、２色刷、ほか別紙仕様書のとおり 11.8円/部

タイトル・看板文字印刷
８５ｃｍ×５００ｃｍ以上文字色：ブラック、ブル
－、レッド、オレンジ１行増しごと

510円/枚 Ａ４、Ｐ１２、２色刷、ほか別紙仕様書のとおり 11.55円/部

タイトル・看板文字印刷
６０ｃｍ×４００ｃｍ以上文字色：ブラック、ブルー、
レッド、オレンジ１ｍ増しごと

800円/枚 Ａ４、Ｐ１４、２色刷、ほか別紙仕様書のとおり 14.3円/部

【単価契約】
普通紙コピー
（第二原図）等

【単価契約】
封筒

【単価契約】証明書改ざん防止用紙（Ａ４）

【単価契約】
議会だより



契約単価（税抜） 契約単価（税抜）

別紙「契約単価」

名称 名称

献立表（Ａコース）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

4.3円/枚
Ａ４、２８ページ、フルカラー、ほか別紙仕様書の
とおり

14.29円/部

献立表（Ｂコース）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

4.3円/枚
Ａ４、３２ページ、フルカラー、ほか別紙仕様書の
とおり

14.11円/部

献立表（志方学校給食センター）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

7.5円/枚 10.3円/部

献立表（神野台学校給食センター）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

5.0円/枚

献立表（日岡山学校給食センター）
Ｂ４、１Ｐ、片面印刷

5.0円/枚

【単価契約】広報
かこがわ

【単価契約】農委だより
【単価契約】
家庭配布用
献立表


